
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой 

 
ПРИКАЗ 

 

 от 03.09.2024 г.                                                                                                № 154-8 

                                

«Об утверждении графика 

 проведения плановых заседаний ППк  

на 2024-2025»  

 

 

 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на основании 

распоряжения Министерства Просвещения России от 09.09.2019г № Р- 93  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения плановых заседаний психолого-педагогического консилиума 

гимназии № 8 им. Л.М.Марасиновой (приложение 1).  

2. Ответственность за исполнением графика проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025 

учебный год возложить на заместителя директора по УВР Вощеникину Ольгу Васильевну. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии                                        И.А. Игнатьева 

 

  


